
DP34637D
12+340.000

492

493

494

495

496

492

493

494

495

496

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+358.000

492

493

494

495

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+380.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+400.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+420.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+440.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+460.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu

DP34637D
12+480.000

491

492

493

494

495

491

492

493

494

495

Odsunięcia od osi

Rzędne drogi

Rzędne terenu
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Stanowisko

Branża

DataNr projektu

Tytuł rysunku

Imię i nazwisko Nr uprawnień

Skala

Podpis

Nr egz.

00
Stadium Branża Km Nr obiektu Nr tomu Nr strony Rewizja

Nr rys.

ZadanieStadium

Nr tomu

Jednostka

projektowa

23-14

Główny Projektant mgr inż. Grzegorz Lewowski

Lokalizacja inwestycji

Biuro Inżynierskie TRAKT

Sędzisław 50

58 - 410 Marciszów

1 : 100 06.6

mgr inż. Paweł Mataczyński

Przebudowa drogi powiatowej nr 3467D
w km 11+557 - 13+000 w m. Pisarzowice

Powiat Kamiennogórski

ul. Broniewskiego 15

58 - 400 Kamienna Góra

Projektant

mgr inż. Włodzimierz Lewowski

branża drogowa

branża drogowa

branża drogowa

Spec. drogowa
263/DOŚ/13

Spec.  konstrukcyjno
-budowlana

228/02/DUW
Sprawdzający

Spec. drogowa
DOŚ/0107/PBD/16

PRZEKROJE POPRZECZNE

Inwestor

Zastępczy

Drogowa

D

II

PW II

11.2024

Projekt
Wykonawczy

Droga Powiatowa 3467D, Pisarzowice, powiat kamiennogórski
obręb 0007 Pisarzowice, dz. nr TOM I.A
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2.0% 2.0% 2.0% 8.0% 8.0%2.0% 2.0% 2.0% 8.0% 8.0%2.0% 2.0% 2.0% 8.0%2.0% 2.0% 2.0% 8.0% 8.0%
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